ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*

Số         -CV/ĐU

V/v thực hiện Thông báo kết luận số 196-TB/VPTU

ngày 26/02/2026 của Văn phòng Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày     tháng 02 năm 2026

                           Kính gửi: Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 26/02/2026, Thường trực Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được

Thông báo số 196-TB/VPTU ngày 26/02/2026 của Văn phòng Tỉnh ủy về thông

báo kết luận của đồng chí Vũ Hồng Văn – Bí thư Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Bí

thư, Trưởng Khu phố một số phường trên địa bàn tỉnh về kết quả thực hiện nhiệm

vụ từ 01/7/2025 đến nay (có văn bản kèm theo).

Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh kính gửi và đề nghị các đồng chí chỉ đạo

các cơ quan chuyên môn tổ chức thực hiện ý kiến kết luận của đồng chí

Vũ Hồng Văn – Bí thư Tỉnh ủy tại văn bản nêu trên.

Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh đề nghị các đồng chí quan tâm tổ chức

thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên,

- TTĐU UBND tỉnh,

- VP UBND tỉnh,

- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Dũng

		dungnv.duubndt@dongnai.gov.vn
	2026-02-26T10:15:25+0700
	{"signedBy":3456647,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=dungnv.duubndt@dongnai.gov.vn, CN=Nguyễn Văn Dũng, OU=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		du.ubndt@dongnai.gov.vn
	2026-02-26T10:27:40+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=du.ubndt@dongnai.gov.vn, UID=MST:3604007638, UID=MNS:1134342, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		du.ubndt@dongnai.gov.vn
	2026-02-26T10:27:43+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=du.ubndt@dongnai.gov.vn, UID=MST:3604007638, UID=MNS:1134342, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		du.ubndt@dongnai.gov.vn
	2026-02-26T10:27:44+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=du.ubndt@dongnai.gov.vn, UID=MST:3604007638, UID=MNS:1134342, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN